TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

(JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA

PÚBLICA DO FORO REGIONAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ

DA COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA)

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 009/2017

PROTOCOLO SEI 0116394-58.2016.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 17/02/2017

HORÁRIO: 14h00min

LOCAL: Sala de Audiências do Juizado Especial.

INSCRITOS:

 * NOME DO ESTUDANTE: * RG:

1581813-1  JULIA EVELYN MARCANTE 11028511-6

1581950-3  SILVANA PEREIRA DOS SANTOS 78116137

1581957-4  AMARA LETICIA KREFTA  105808780

1582103-0  MARIANE ODETE SANTANA 16.162.917-6

1582180-1  MARIANA JORGE 123677285

1582181-7  VANESSA OLIVEIRA 124816769

1582587-8  ESTER FRANCISCO DE PAULA 81874557

1583179-6  ANDRESSA MAIARA CAVALCANTI TORRES 104916252

1583273-6  THAIS THAMARA DO NASCIMENTO 137392500

1583903-5  MARCELO DIAS DE OLIVEIRA 6111127-1/PR

1585239-0  GABRIELA CORDEIRO DALLA STELLA 133755756

1586104-9  DANIELA DA SILVA E OLIVEIRA PEREIRA 1661877

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1581813&idFormulario=1041
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1581950&idFormulario=1041
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1581957&idFormulario=1041
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1582103&idFormulario=1041
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1582180&idFormulario=1041
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1582181&idFormulario=1041
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1582587&idFormulario=1041
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1583179&idFormulario=1041
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1583273&idFormulario=1041
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1583903&idFormulario=1041
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1585239&idFormulario=1041
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1586104&idFormulario=1041